
DLAŽDICE SEMPERGREEN®
DLAŽDICE NORDIC 0,24m²

+420 721 012 890
info@greenevolution.cz
www.greenevolution.cz

FOTKA PRODUKTU TECHNICKÉ SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU

POUŽITELNOST

DORUČENÍ A INSTALACE

 Dlaždice jsou použitelné pro ploché střechy a
střechy s mírným sklonem do 15°. 

Dlaždice Nordic je předpěstovaná dlaždice určený
k přímé instalaci na střechu. Dlaždice jsou při
dodávce pokryty z nejméně 95% vegetací.
Vegetaci tvoří 6-8 druhů rozchodníků. Rostliny
rostou ve speciálním substrátu vyvinutém
společností Sempergreen®. Rozchodníkové
rostliny se adaptovaly na extrémní počasí a dokáží
přežít suché období díky schopnosti akumulovat
velké množství vody ve svých listech. 
Nosný prvek dlaždice je vyroben z PET recyklátu.

Dlaždice lze objednat po jednotlivých kusech.
Každá dlaždice má rozměr 40x60 cm a jsou
dodávány na paletách. 

Dlaždice nahrazují klasický systém vegetačního
souvrství, který je tvořen z jednotlivých vrstev. 
Výhodou je jejich snadná a rychlá instalace přímo
na krytinu střechy. 

K ochraně krytiny doporučujeme použít
ochrannou textilii, která zároveň dokáže zadržet
malé množství vody.

Pokrytí vegetací:                                  95%
Rozměr dlaždice:                                40 x 60cm
Výška dlaždice bez vegetace:          6cm
Výška dlaždice s vegetací:                8-10cm
Hmotnost suchého souvrství:          5,9 kg/dlaždice
                                                                24,6 kg/m2
Hmotnost nasyceného souvrství:   11,9 kg/dlaždice
                                                                50 kg/m2 
Kapacita vodní akumulace:             25L/m2
Počet dlaždic na 1m2:                       4,16m2
Počet m2 na paletě:                          21,60m2
Počet dlaždic na paletě:                   90ks
Rozměr palety:                                    120 x 100cm

 


